Управление образования администрации города Чебоксары
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №61» муниципального

образования города Чебоксары — столицы Чувашской Республики
(МАОУ «СОШ №61» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

«02» сентября — 2020г. № 151-У

О создании школьного хорового коллектива.

С целью эстетического воспитания обучающихся, раскрытия
творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области
музыкально-хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного хорового коллектива «Домисольки» со 2

сентября 2020г.
2. Назначить руководителем школьного хорового коллектива «Домисольки»
учителя музыки Данилову Е. Г.
3. Руководителю хорового коллектива Даниловой Е. Г. разработать рабочую
программу внеурочной деятельности по художественно-эстетическому
направлению в соответствии с ФГОС НОО.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Е. В. Бересневу.

Директор школы Н. М. Гурьева

С приказом ознакомлены: